
   
  
  
  

 

Tutkijakollegium on Helsingin yliopistoon kuuluva erillinen laitos, jonka tehtävänä on 
harjoittaa korkeatasoista humanistis-yhteiskuntatieteellistä tutkimusta mukaan lukien 
oikeustiede, käyttäytymistieteet ja teologia sekä edistää tieteenalojen välistä 
vuorovaikutusta ja tukea kansainvälistä tutkimusyhteistyötä. 
 
Helsingin yliopiston tutkijakollegium hakee ansioitunutta henkilöä hoitamaan 
 

JANE JA AATOS ERKON SÄÄTIÖN 
AJANKOHTAISEN 
YHTEISKUNTATUTKIMUKSEN 
PROFESSUURIA 
 
1.8.2011 alkaen yhdeksi tai kahdeksi vuodeksi 
 
Tutkijakollegium pyytää tehtävästä kiinnostuneita ilmoittautumaan alla mainittuun 
määräpäivään mennessä. Tehtävä on tarkoitus täyttää kutsusta. 
 
Tutkimusalana ovat teemat, joilla on merkitystä nyky-yhteiskunnan ja yhteiskunnallisen 
oikeudenmukaisuuden kannalta. Professorin erityistehtävänä on tehtävään valitun omaan 
tutkimusalaan liittyvän seminaarin järjestäminen Tutkijakollegiumissa.  
 
Professorin tehtävänä on yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan harjoittaa ja ohjata 
tieteellistä tutkimustyötä, antaa siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä 
sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen ja kansainväliseen 
yhteistyöhön. 
 
Tehtävään valittavalta edellytetään Helsingin yliopiston johtosäännön mukaan tohtorin 
tutkintoa, korkeatasoista tieteellistä pätevyyttä, kokemusta tieteellisen tutkimuksen 
johtamisesta, kykyä antaa korkeatasoista tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjata 
opinnäytteitä sekä näyttöjä edustamansa tutkimusalan kansainvälisestä yhteistyöstä.  
 
Yliopistoista annetun asetuksen mukaan professorilta vaaditaan, että hän hallitsee 
suomen kielen. Lisäksi hänellä tulee olla ruotsin kielen vähintään tyydyttävä suullinen ja 
kirjallinen taito. Ulkomaalaiselle tai Suomen kansalaiselle, joka ei ole syntyperäinen tai 
joka ei ole saanut koulusivistystään suomen tai ruotsin kielellä, voidaan myöntää ilman 
erillistä hakemusta erivapaus tästä kielitaitovaatimuksesta. Tehtävän menestyksellinen 
hoitaminen edellyttää hyvää englannin kielen taitoa. 
 
Tehtävän palkkaus perustuu yliopistojen palkkausjärjestelmän opetus- ja 
tutkimushenkilöstön vaativuustasokartan tasoihin 8 - 10. Lisäksi maksetaan 



henkilökohtaiseen suoriutumiseen perustuva palkanosa. Tehtävän hoitamisen ajaksi 
professorin käyttöön tarjotaan asunto Helsingin keskustassa. 
 
Tehtävään liittyvät tiedot sekä ilmoittautumismenettely käyvät ilmi tehtävän 
täyttösuunnitelmasta, jonka saa maksutta Tutkijakollegiumin toimistosta ja verkkosivuilta 
www.helsinki.fi/collegium Application Procedure -välilehdeltä sekä yliopiston kirjaamosta. 
Ilmoittautumiseen liitettävät asiakirjat on mainittu täyttösuunnitelmassa. 
 
Lisätietoja antavat johtaja Sami Pihlström, 09 191 23456, sami.pihlstrom@helsinki.fi, ja 
kehittämispäällikkö Kustaa Multamäki, 09 191 23261, kustaa.multamaki@helsinki.fi. 
 
Ilmoittautuminen toimitetaan liitteineen osoitteeseen Helsingin yliopiston kirjaamo, PL 33 
(Yliopistonkatu 4), 00014 HELSINGIN YLIOPISTO. Ilmoittautumisaika päättyy xx.xx. 2010 
klo 15.45. 
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